CEMEHIBCbKA CEJIMWHA PALA
KPEMEHUYLIbKOIO PAVOHY MONTABCLKOT OB/IACTI
[MneHapHe 3acifaHHA TPeTbLOT CeCil CeNIMLLHOT pagy BOCbMOI0 CK/IMKaHHSA
28 TpaBHa 2021 poky
[MoiMeHHe ronocyBaHHA 3 NMUTaHHS

#7.INpo BiAMOBY Y HaflaHHI 403BO/Y HA BUTOTOBJ/IEHHS MPOEKTY 3eM/1eYCTPOKO
LLIOZ0 BiABeAeHHSA 3eMesIbHOT AINAHKN, po3TalloBaHol 3a MeXamu ¢. KannHiBka,
ANS CIHOKOCIHHS Ta BUNacaHHA Xyaobu Ha ymoBax opeHAun rp. Fpurop’esii
Hagii IBaHiBHI

3arasibHa YncenbHICTb AenyTartis - 26. I'onos)'/roqu/’l Ha cecii - 1

MpuCyTHI Ha cecii - Jig

No Cy6’eKT BMUCYBaAHHA «yTpwu «He

n/n rni6 «3a»  «MpOTU» MaBCs»  r0/I0CYyBaB»

I BoHTnab KartepuHa AlY _
AHaToniiBHa 1

2 byraeup HOpii MM «PigHe micTo»
IBaHOBWY /

3  Bakyna Jlto60B M «Josipa»
BacunisHa 1/

4 Bnactok Jlapuca 1111 «Y pap»
MuxaiinisHa (i

5 TonogHwi Bacunib 1111 «Y nap» | /
[MeTpoBunY

6 [puuain KOnis 1111 «3a MarbyTHE»
BonogmmupisHa

7 [anieBa Hartanis 1111 «PigHe MicTO» I/
"puropisHa

8 [aueHko Aptem MM «Cnyra Hapoay»
AHZpiN0BMY Y

9 €nariHa KOnis AllyYy _
AH[piiBHa I/

10 3abapa Mukona M «Josipa» 1/
[MeTpoBuy
IBaLLeHKo Jlrogmuna M «dosipa»
MwukonaiBHa /

12 lweHko Bonogumump M «3a mainbyTHe»
[MeTpoBunY

13 KaneHpgapb IHHa 1111 «[loBipa»
IBaHiBHA

14 KucniveHko Ceprin M «Cnyra Hapoay»
AHaToninosny K

15 KHuw Banepiii 1M «PigHe micto»  \/
€BreHoBny



16

17

18

19

20

21

22

23

24.

25

26

27

Mwanoseub PomaH
Mwukonanosny
Mwnaiuesny
Jlrogmuna MasniBHa
Moxy»0nprgh2t?
MwukonaisHa -Iy2b <,
Mny>xHuK Oner
BikToposuy
CemurpeeHko Ceprii
BacunboBuy
CuneHko Mukona
Mwukonanosny
Cwuporta Ceprii
["aBpunoBmy
Ckpunka AHApIN
["eHHaginoBnY
TapanyHeLb TeTaHa
["puropisHa
XomeHKo OneHa
MwuixainisHa
FOpuyeHko BikTop
BacunboBuy

Aposuin BikTop
Onekcinosny

1111 «PigHe micTo»
CenuwHnin ronosa
M «dosipa»
M «Josipa»
111 «PigHe micTo»
111 «[loBipa»
111 «PigHe micTo»
Ay
1111 «PigHe MIiCTO»
M «Y pap»

1111 «PifHe MIiCTO»

M «Cnyra Hapopgy»
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